様式第１６号（第９条関係）

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A４とする。

業　務　委　託　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　愛　知　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　水道の管理に関する技術上の業務を下記のとおり委託しました。

記

１　水道事業（専用水道）の名称

２　水道管理業務受託者の住所及び氏名（名称及び代表者氏名）

３　委託した業務の範囲

４　契約期間

PAGE